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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 200672008
DELL'AMMINISTRAZIONE Seconda Universita degli Studi di Napoli

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

CODICE ISTAT |_. _ _ STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA Cessione|Apporto di
Tipologia|Categoria| DESCRIZIONE immobili [capitale privato

3 3 DELL'INTERVENTO| " .
Reg. [Prov.|Com. ©® ® Primo Anno Secondo Anno [Terzo Anno Totale S/N (4) [Importo '(I'ér)mlogla

N. progr. (1) Cod. Int. Amm.ne (2)

Restauro
architettonico e
risanamento
conservativo della
1 015 |063 |049 |05 AO05 08 |[sala affreschi 361.839,88 361.839,88(N 0,00
presso il
complesso
Sant'Andrea delle
dame

Restauro e

adeguamento
funzionale del
2 015 |063 |049 |05 AO05 08 [Complesso 6.052.307,94 6.052.307,94|N 0,00
Sant'Andrea delle
Dame - Facolta di
Medicina - | Lotto

Ristrutturazione
ed adeguamento
funzionale del
3 015 [061 (022 (04 AO5 08 |complesso sito al | 2.715.900,82 2.715.900,82|N 0,00
viale Lincoln
Palazzina B ed
aree esterne

lavori di
ristrutturazione e
adeguamento
4 015 (063 [049 |04 A05 g |funzionale del 1.903.500,00 1.903.500,00 [N 0,00
Complesso Santa
Patrizia - locali
Segreteria
Studenti

Adeguamento
spazi da adibire a
locali per la
segreteria

5 015 [061 (083 (04 AO5 08 |studenti della 1.000.000,00 1.000.000,00|N 0,00
facolta di
giurisprudenza
presso palazzo
Melzi

Consolidamento e
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015

063

049

05

AO05 08

restauro degli
stucchi della sala
affreschi del
complesso
Sant'Andrea delle
dame - restauro
auletta ex
cappella

228.336,21

228.336,21

0,00

2di 4

015

061

022

AO05 08

Ristrutturazione
ed adeguamento
funzionale del
complesso
immobiliare in
Caserta al viale
Ellittico - | lotto

7.200.000,00

7.200.000,00

0,00

015

061

015

AO05 08

Restauro e
adeguamento
funzionale del
Complesso
Fieramosca -
integrazione
impianto
centralizzato di
riscaldamento e
condizionamento

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

015

061

022

AO05 08

Oneri connessi al
Decreto
Legislativo 626/94

516.456,89

516.456,89

0,00

10

015

061

022

06

AO05 08

Interventi di
manutenzione
ordinaria per le
sedi dell'Ateneo

200.000,00

200.000,00

0,00

11

015

061

005

AO05 08

Adeguamento
spazi presso il
complesso San
Lorenzo da adibire
a locali per la
segreteria
studenti della
facolta di
Architettura

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

12

015

061

083

05

AO05 08

Restauro e
adeguamento
funzionale del
Complesso San
Francesco -
Facolta di lettere -
| Lotto

9.517.500,00

9.517.500,00

0,00

13

015

061

022

AO05 08

Oneri connessi al
Drecto Legislativo
626/94

413.165,51

413.165,51

0,00

14

015

061

022

05

AO05 08

Restauro ed
adeguamento

funzionale

2.443.255,38
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2.443.255,38

0,00
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Palazzina Pollio
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15

015

061

022

AO05 08

Ristrutturazione
ed adeguamento
funzionale del
complesso
immobiliare sito in
Caserta al viale
Ellittico |1 lotto

5.800.000,00

5.800.000,00

0,00

16

015

061

005

05

AO05 08

Restauro ed
adeguamento
funzionale del
Complesso
Annunziata - 1l
Lotto

10.282.986,14

10.282.986,14

0,00

17

015

061

005

05

AO05 08

VIl Lotto - Facolta
di Architettura -
Complesso S.
Lorenzo

5.000.000,00

5.000.000,00

0,00

18

015

061

083

05

AO05 08

Restauro e
adeguamento ad
uso universitario
del Complesso
San Francesco -
altri lotti

21.000.000,00

21.000.000,00

0,00

19

015

063

049

05

AO05 08

Restauro e
adeguamento
funzionale del
Complesso
Sant'Andrea delle
Dame - Facolta di
Medicina - altri
lotti

19.260.835,11

19.260.835,11

0,00

20

015

063

049

05

AO05 08

Restauro e
adeguamento
funzionale del
Complesso Santa
Patrizia - Facolta
di Medicina - altri
lotti

21.388.400,00

21.388.400,00

0,00

TOTALE

22.178.341,74

28.456.907,03

66.649.235,11

0,00

Note:

http://www.serviziobandi.llpp.it/programmazione/consultazione/print_interventi.aspx?prog_id=2940

Il responsabile del programma
(angela romaniello)
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(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'’Amministrazione (puo0 essere vuoto).

(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso
affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.
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